Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

14.11.2013 № 532
	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 11 июня 2013 года № 289 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории города Новочебоксарска Чувашской Республики» на 2013 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об охране окружающей среды», Решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики «Об утверждении Генерального плана города Новочебоксарска Чувашской Республики», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, и в целях повышения уровня комплексного благоустройства городских территорий, создания благоприятных, здоровых и культурных условий жизни, трудовой деятельности и досуга населения на территории города Новочебоксарска, п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить слово «целевая» в названии и по тексту постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 11 июня 2013 года № 289 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории города Новочебоксарска Чувашской Республики» на 2013 год», а также и приложений к нему.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
Глава администрации

Города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                             А.В. Сироткин

_1445929421.doc
[image: image1.png]